
Uchwała Nr XI/110/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 kwietnia 2003r. 
 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego pn. ‘’Adaptacja na cele  

mieszkaniowe – budownictwo socjalne – budynku przy ul. Nowojowskiej 43 w 
Nowym Sączu” 

 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.e i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( j.t. dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z póź. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza 
postanawia: 
 
 

§1. 
Wyrazić zgodę na podjęcie zadania inwestycyjnego w kwocie przekraczającej 500.000 złotych 
 ( słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) nie większej niż 600.000 zł.( sześćset tysięcy złotych) 
polegającego na realizacji inwestycji pn. ‘’Adaptacja na cele mieszkaniowe – budownictwo 
socjalne – budynku przy ul. Nowojowskiej 43 w Nowym Sączu’’. 
 
 

§2. 
 
Zobowiązanie zostanie pokryte z dochodów budżetu Miasta Nowego Sącza na rok 2003. 
 

§3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


